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Riihimäki-Seura ry    

Toimintakertomus vuodelta 2021 

 

Vuonna 2021 Euroopan kulttuuriympäristöpäivien teema oli Rajaton ja avoin.  

Pääajankohta oli 6.–12.9.2021. Pandemian vuoksi tapahtumia ei järjestetty. 

 

Jäsenet 

Riihimäki-Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2021 lopussa 408 henkilöjäsentä ja 8 yhteisöjäsentä. 

Seuraan liittyi vuoden aikana kahdeksan uutta jäsentä. Henkilöjäsenten ainaisjäsenmaksu on 

30 euroa ja yhteisöiltä 100 euroa.  

Vuoden 2021 jäsenkirjettä ei lähetetty toiminnan oltua tauolla pandemian takia. Seuraan sai 

yhteyden kotisivun, facebookin ja sähköisen viestinnän kautta sekä puhelimitse.  

  

Johtokunta 

Puheenjohtajana toimi Päivi Katila, varapuheenjohtajana Ritva Pahkala, sihteerinä Jorma 

Thuren ja taloudenhoitajana Leila Mustanoja-Syysmeri. Lisäksi johtokuntaan kuuluivat, Anni 

Antila, Sanna Rinne ja Tuomo Tonteri sekä uusina jäseninä Tarja Karjalainen, Erkki Heikkilä ja 

Ville Heikkilä.  

21.10.2021 Johtokunta kokoontui valmistelemaan tilinpäätöskokouksen ja syyskokouksen 

Katilan terassille Arolammille. Samalla tehtiin toimintasuunnitelmaa vuodelle 2022. 

 

Tilinpäätöskokous ja syyskokous 

10.11.2021 seuran tilinpäätöskokous ja syyskokous pidettiin Riihimäen kaupunginmuseon 

pihapiirissä. Kokouksen yhteydessä oli glögitarjoilu. 

 

Talous 

Riihimäki-Seuran toiminta oli pandemian vuoksi tauolla tapahtumien osalta. 

Täten myöskään kaupungin toiminta - avustusta ei haettu vuonna 2021. 
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Seuran toimintaa pandemiavuonna 2021 

 

Kotiseututiedon jakaminen 

 

Seurasta on välitetty kotiseututietoutta ja kysyjiä myös eteenpäin tiedon lähteille: kaupungin 

tietotuvalle tai henkilöille, jotka tuntevat kaupungin historiaa jne. 

Kotisivu 

 
Kotisivulla on julkaistu omatoimisia kävelyreittejä ja paljon tietoa Riihimäen kaupungin 

historiasta ja esim. sen muistomerkeistä ym.  

Kotisivun päivittäjän tehtävää hoiti Joni Niinivaara. 

Facebookin kautta on lähetetty tervehdyksiä ja onnitteluja vuoden varrella. 

Seuran Riihimäki-aiheiset kortit 

Kortteja toimitettiin myyntipaikkoihin eli Uuteen kirjakauppaan ja taidemuseolle. 

Kaupunginmuseo oli kiinni koko vuoden inventaarion takia.  

Kortteja ja julkaisuja on saanut suoraan myös Riihimäki-Seuran varastosta. 

 

Riihimäen kaupunki 85 v. 

 

Seuralta oli julkaisu Riihimäen kaupungin sähköisillä onnittelusivuilla, kuvituksena kuvapari 

Hämeenkatu 30-luvulla ja nyt.  

 

Uusi kaupunginjohtaja 

Uusi kaupunginjohtaja Jere Penttilä toivotettiin tervetulleeksi Tervetuloa Riksuun – adressilla, 

jossa oli kuvia kaupungin historiasta ja tältä päivältä sekä Riihimäki-Seuran toimintakertomus 

ym.  

Riihimäki-päivään liittyvä kotipiha- ja  ekopihakilpailu  

 
Kotipihakilpailu järjestetään joka toinen vuosi, joten vuonna 2021 sitä ei ollut.  
Kotipihakilpailun nykyinen kiertopalkinto Elämänpuu jäi seuran juhlavuonna 2020 kilpailun 
voittajille. Riihimäki - Seura on päättänyt hankkia uuden kiertopalkinnon. Se budjetoidaan 
vuodelle 2022, jolloin kilpailu järjestetään seuraavan kerran. 
 
 
LIITTEET 
 

1. Johtokunnan kokous: esityslista ja pöytäkirja  
2. Seuran tilinpäätös - ja syyskokous: esityslistat ja pöytäkirjat liitteineen 
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